
Uchwała Nr XXXI/701/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 13 września 2001 roku. 

 
w sprawie: wyznaczenia kandydata Gminy Gliwice na stanowisko Wiceprezesa - Członka Zarządu Katowickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz.U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust. 2 statutu Spółki Akcyjnej Katowicka Specjalna Strefa 
Ekonomiczna (Akt Notarialny z 16.04.1996 r., Rep. A Nr 1662/96 z późniejszymi zmianami) - na wniosek Zarządu 
Miasta -  

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
uchwala:  

  

1. Wyznaczyć kandydata Gminy Gliwice na stanowisko Wiceprezesa - Członka Zarządu Katowickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.  

• w osobie dr Jerzy Łoik  
2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


